



Blenstrup Holding ApS

Årslev Markvej 40
8220 Brabrand
CVR-nr. 38505548

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2020

Anne Blenstrup Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blenstrup Holding ApS

Årslev Markvej 40

8220 Brabrand

CVR-nr.: 38505548

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Anne Blenstrup Larsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at eje anparter og aktier i datterselskaber og andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud før skat på 4.162 t.kr. og selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser en egenkapital på 29.671 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.259.661	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.911.057	5.237.773
Andre finansielle omkostninger		(4.530)	(1.750)
Årets resultat		4.162.438	5.232.273
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		750.000	0
Overført resultat		3.412.438	5.232.273
Resultatdisponering		4.162.438	5.232.273

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.073.744	22.828.529
Finansielle aktiver	1	26.073.744	22.828.529
Anlægsaktiver		26.073.744	22.828.529
Likvide beholdninger		3.602.405	920.685
Omsætningsaktiver		3.602.405	920.685
Aktiver		29.676.149	23.749.214

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.102.290	4.603.029
Overført overskud eller underskud		25.518.859	19.091.185
Egenkapital		29.671.149	23.744.214
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		29.676.149	23.749.214

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.603.029	19.091.185	0	23.744.214
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(750.000)	(750.000)
Værdireguleringer	0	0	2.373.920	0	2.373.920
Øvrige egenkapitalposter	0	0	180.226	0	180.226
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(39.649)	0	(39.649)
Årets resultat	0	(500.739)	3.913.177	750.000	4.162.438
Egenkapital ultimo	50.000	4.102.290	25.518.859	0	29.671.149

Værdireguleringer vedrører reguleringer i forbindelse med skattemæssig grenspaltning i associeret virksomhed.

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	18.225.500
Tilgange	8.793.983
Afgange	(24.500)
Kostpris ultimo	26.994.983
Opskrivninger primo	4.603.029
Egenkapitalreguleringer	142.733
Andel af årets resultat	3.183.900
Udbytte	(740.000)
Andre reguleringer	(6.695.062)
Tilbageførsel ved afgang	(1.415.839)
Opskrivninger ultimo	(921.239)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.073.744

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ole Larsen Transport A/S	Aarhus	A/S	29
Ole Larsen Holding af 2001 ApS	Aarhus	ApS	20
Ole Larsen Ejendomme ApS	Aarhus	ApS	28

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.
